РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 декабря 2014 г. N 649-к/4

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФОВ В СФЕРЕ ХОЛОДНОГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ

И ВОДООТВЕДЕНИЯ ДЛЯ ОРГАНИЗАЦИЙ, ОКАЗЫВАЮЩИХ УСЛУГИ

ПОТРЕБИТЕЛЯМ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИВАНОВО, ГОРОДСКОГО ОКРУГА

КОХМА И ИВАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013 N 406 "О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения" Региональная служба по тарифам Ивановской области постановляет:

1. Установить одноставочные тарифы в сфере холодного водоснабжения и водоотведения для организаций, оказывающих услуги потребителям городского округа Иваново, городского округа Кохма и Ивановского муниципального района, с календарной разбивкой согласно приложению.

2. С 01.01.2015 считать утратившим силу постановление РСТ Ивановской области от 28.11.2013 N 576-к/3.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Начальник службы

В.Н.ШАРЫПОВ

Приложение

к постановлению

РСТ

Ивановской области

от 19.12.2014 N 649-к/4

ТАРИФЫ

В СФЕРЕ ХОЛОДНОГО ВОДОСНАБЖЕНИЯ И ВОДООТВЕДЕНИЯ

ДЛЯ ОРГАНИЗАЦИЙ, ОКАЗЫВАЮЩИХ УСЛУГИ ПОТРЕБИТЕЛЯМ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИВАНОВО, ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОХМА

И ИВАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	N п/п
	Наименование организаций и виды тарифов
	Тарифы по категориям потребителей (рублей за 1 куб. метр)

	Для бюджетных и прочих потребителей (без учета НДС)
	Для населения (с учетом НДС)

	с 01.01.2015 по 30.06.2015
	с 01.07.2015 по 31.12.2015
	с 01.01.2015 по 30.06.2015
	с 01.07.2015 по 31.12.2015

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	АО "Водоканал":

	тариф на питьевую воду (с учетом инвестиционной составляющей)
	12,93
	14,13
	15,26
	16,67

	тариф на водоотведение (с учетом инвестиционной составляющей)
	9,32
	10,18
	11,00
	12,01

	2
	ОАО "308 Авиационный ремонтный завод":

	тариф на транспортировку сточных вод
	26,21
	29,05
	-
	-

	3
	Открытое акционерное общество "Ивгортеплоэнерго":

	тариф на транспортировку воды
	42,68
	42,68
	-
	-

	4
	ООО "Техснаб":

	тариф на транспортировку сточных вод
	22,22
	22,22
	-
	-

	5
	ООО "Теплоснаб-2010":

	тариф на транспортировку воды
	15,96
	15,96
	-
	-

	тариф на транспортировку сточных вод
	16,59
	16,59
	-
	-

	6
	БСУСО "Дом-интернат для ветеранов войны и труда "Лесное":

	тариф на питьевую воду
	22,14
	26,22
	-
	-